FB8013009016
FB8013009016
Calha FB 82x130; 4 agrafos/m
Características técnicas
Dimen​sões
Altura  82 mm
Largura  130 mm
Compri​mento  2000 mm
Largura da tampa  130 mm
Secção trans​versal inte​rior  8930 - 8930 mm²
Tampa, porta
Número de tampas montá​veis  1
Capa​ci​dade
Número máx. de cabos (Ø11 mm, 50%
preen​chi​dos, sem dispo​si​ti​vos)  33
Mate​riais
Mate​rial  Poli​clo​reto de vinilo (PVC)
Trata​mento  Sem trata​mento
Código RAL  9016
Cor  Branco trân​sito
ìndice de proteção
Resis​tência ao impactos IK  IK07
Índice de proteção IP  IP20
Normas
Adequado para a inte​gri​dade funci​onal de
acordo com a norma DIN4102-12  Não
Condi​ções de utili​zação
Tempe​ra​tura de funci​o​na​mento  -5 - 60 °C
Conec​ti​vi​dade
Acopla​mento de calhas  Sem acopla​mento
Equi​pa​mento
Número de parti​ções  0
Número de compar​ti​mentos  1 - 2
Número de parti​ções conec​tá​veis  3
Clipe de fixação de cabos incluído  Sim
Com pelí​cula prote​tora  Não
Insta​lação / montagem
Sujeito a modificações técnicas
Perfu​ração da base  Sim
Sujeito a modificações técnicas